



# Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

Ing. Peter Gerši - GC Tech.

Jilemnického 6

911 01 Trenčín

**OBJEDNÁVKA číslo: 152/3/Lo/03/2023**

Zmluva číslo: 25/4/2023

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 24.03.2023

Dodacia lehota: do 30.04.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
1	Euroobal A4, 50 mic lesklý, 100 ks/bal	bal	10	4,2	42,00
2	Euroobal A4, 50 mic matný, 100 ks/bal	bal	10	2,28	22,80
3	Kalkulačka stolová min.12 miestna tax+,- GT SET MU correct a krok	ks	3	8,76	26,28
4	Náplň do pera čierna, šírka stopy 0,5 mm	ks	5	0,06	0,30
5	Náplň do pera, červená šírka stopy 0,5 mm	ks	5	0,06	0,30
6	Náplň do pera, modrá, šírka stopy 0,5 mm	ks	20	0,06	1,20
7	Páska lepiaca priesvitná, 19 mm x 33 m	ks	10	0,192	1,92
8	Páska lepiaca priesvitná, 48 mm x 66 m pevnejšia	ks	10	0,816	8,16
9	Pero guľôčkové modré, klikací mechanizmus + gumový úchyt, veľko	ks	40	0,42	16,80
10	Popisovač lakový EDDING 750, 2-4 mm, čierny, alebo ekvivalent	ks	10	3,6	36,00
11	Popisovač lakový EDDING 750, 2-4 mm, biely, alebo ekvivalent	ks	10	3,6	36,00
12	Pravítko 30 cm	ks	2	0,216	0,43
13	Rýchloviazač plastový, rôzne farby	ks	30	0,36	10,80
14	Spona listová 33 mm, 100 ks/bal	bal	20	0,204	4,08
15	Spona listová 50 mm, 100 ks/bal	bal	20	0,564	11,28
16	Stojan na bločky drôtený, 105x105x90 mm, čierny, strieborný	ks	2	2,88	5,76
17	Stojan na perá drôtený čierny, priemer 89 mm, výška 100 mm / guľa	ks	2	1,62	3,24
18	Stojan na spisy, drôtený 3-dielny, čierny, strieborný	ks	2	11,4	22,80
19	Vyťahovač spojov	ks	5	0,42	2,10
20	Zásuvka listová, stolová z tvrdého plastu s možnosťou kolmého aj pr	ks	10	2,28	22,80
21	Záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy, A5 blok, (ŠEVT 30 60	blok	20	2,52	50,40
22	Zvýrazňovač, oranžový 5 mm, s vys. Výk. písania	ks	20	0,576	11,52
23	Zvýrazňovač, ružový 5 mm, s vys.výk. písania	ks	20	0,576	11,52
24	Zvýrazňovač, žltý 5 mm, s vys.výk.písania	ks	20	0,576	11,52
25	Krabica EMBA archív 350x260x110	ks	60	1,8	108,00
26	Dátumovka	ks	6	4,32	25,92
27	Podložka pod myš textilná	ks	2	0,96	1,92
28	Kôš na odpad kancelársky drôtený	ks	1	9,36	9,36
29	Zošívačka RAPESCO Pocket na malé spony/12 listov	ks	2	2,88	5,76
30	Doklad o zdravotnej spôsobilosti vodiča	ks	30	0,054	1,62
31	Spona archivačná	ks	10	0,24	2,40
32	Skartovačka - min. 9 listov kapacita, min. 20 l objem, skartovanie aj	ks	1	241,752	241,75
Spolu:					<b>756,75 €</b>

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168  
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis